
 

  

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Pravidla reklamní akce 
 

„Podnikatelské dny“ 
(“Akce”) 

 
Raiffeisenbank a.s., se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ 49240901, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051, (dále jen „Banka“) pořádá 

reklamní akci „Podnikatelské dny“ (také rovněž jako „Reklamní akce“) za dále stanovených podmínek:  

 

I.  Banka Klientovi poskytne Zvýhodněný úvěr, pokud budou splněny podmínky vymezené 

v následujících ustanoveních.  

II.   Banka si vyhrazuje právo odmítnout poskytnutí Zvýhodněného úvěru i při splnění podmínek dle 

těchto Pravidel u Úvěrů, kterými Banka refinancovala nebo konsolidovala úvěry Klienta, které mu 

Banka poskytla před Rozhodným obdobím.  

III.  Zvýhodněný úvěr získá Klient, který  

▪ v Rozhodném období podá žádost o Úvěr, poskytne Bance součinnost potřebnou pro 

vyhodnocení žádosti (zejména předá všechny Bankou vyžadované podklady), a případně 

▪ k zajištění dluhu z Úvěru sjedná nebo zprostředkuje sjednání:  

(i) Zástavního práva ve prospěch Banky, nebo využije 

(ii) zajištění dluhů z úvěru prostřednictvím Záruky vystavené Národní rozvojovou bankou, 

a.s., IČ 44848943. 

IV.  Banka si vyhrazuje právo měnit kdykoliv v průběhu Reklamní akce podle potřeby její pravidla. 

Rozhodnutí o změně pravidel či o ukončení trvání Reklamní akce je vždy účinné okamžikem 

zveřejnění na www.podnikatelskedny.cz a/nebo Obchodních místech Raiffeisenbank. 

 

Vymezení pojmů 

  
Pro účely tohoto dokumentu se: 

  

1. „Klientem“ rozumí podnikatel s ročním obratem (celkové tržby) za rok 2023 do 100 000 000 Kč. 

2. „Pravidly“ rozumí tento dokument, který upravuje podmínky Reklamní akce.  

3. „Rozhodným obdobím“ období od 1. 4. 2024 do 31. 5. 2024. 

4. „Úvěrem“ rozumí přechválené i nepředschválené úvěry s následujícím obchodním označením – 

Splácený úvěr, Investiční úvěr, Neúčelový úvěr, Americká hypotéka. 

5. „Zástavním právem“ rozumí zástavní právo, případně další věcná práva (zejména zákaz zcizení 

případně zákaz zatížení), sjednané ve prospěch Banky, přičemž zástavou je nemovitá věci či věci, které 

Banka vyhodnotí pro zajištění dluhů z Úvěru jako přijatelné a dostatečné. 

6. „Zárukou“ rozumí záruka vystavená Národní rozvojovou bankou, a.s., IČ 44848943, která spadá do 

záručního programu „M-záruka“. 

7. „Zvýhodněným úvěrem“ rozumí poskytnutí zajištěného i nezajištěného Úvěru s poplatkem za 

sjednání Úvěru ve výši 0,- Kč.  

 

Raiffeisenbank a.s., 15. 3. 2024 



 
 

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

 

 


